岡給協発 第 ２３号

                              令和 ８年 １月 ７日

社会福祉法人岡山県社会福祉協議会

   会長  足 羽 憲 治 殿

                         岡山県給食協議会

                           会 長  重 井 文 博

（公印省略）

令和８年度優良特定給食施設表彰候補の推薦について

  本会事業の運営につきまして、平素より格別のご尽力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、岡山県保健医療部長より別添（写）のとおり推薦依頼が

ありました。

つきましては、該当施設がございましたら、下記によりご推薦いただきますようお願い

申し上げます。

  なお、該当のない場合も、その旨お知らせくださいますようお願いいたします。

記

１. 推薦基準

別添「保健医療部長表彰種別一覧表」中、「優良特定給食施設」をご参照くだ

さい。

   ２．提出書類

      推薦調書（別添）様式３ 優良特定給食施設推薦調書（施設用）

   ３. 提出期限

      令和８年２月６日（金）必着

４．提出先

一般社団法人 岡山県病院協会（西江・藤原）

〒700-0024 岡山市北区駅元町 19-2

          ℡（０８６）２５０－１１２４ Fax（０８６）２５０－３４５８